[bookmark: _GoBack]第7号様式(第9条関係)

伊勢原市行政センタースポーツ施設使用料還付申請書

　　年　　　月　　　日
　伊勢原市長　殿

カード番号
住所

申請者　団体名及び代表者氏名

電話

次のとおり使用料の還付を申請します。

	使用承認施設
	　□　体育館(A)　□　体育館(B)　□　弓道場

	使用承認日時
	　　　　月　　　日(　　)　　　　　　時から　　　　　　時まで

	還付申請理由
(具体的に)

	還付申請の理由
	還付額

	□
	災害その他使用者の責めに帰さない理由により使用することができなくなったとき。
	第9条第3項第1号
	全額

	□
	使用者が使用日の7日前までに使用の取消し又は変更の申出をし、市長がこれを承認したとき。
	第9条第3項第1号
	全額

	□
	その他(理由を簡潔に御記入ください。)

	第9条第3項第2号
	その都度定める額

(注)これより下記は記入しないでください。
　上記のとおり承認してよろしいか。
	決裁欄

	公印使用認印
	受付：　　　年　　月　　日

	・　　・

	決裁：　　　年　　月　　日

	施行：　　　年　　月　　日

	決定区分
	□還付する　□還付しない(理由：　　　　　　　　　　　　　)

	備考